ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2017
	г. Котовск
	№ 3

О назначении и проведении публичных слушаний по утверждению проектов планировки и проектов межевания территории
В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Котовска, решением Котовского городского Совета народных депутатов от 30.05.2013 № 616 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Котовске», глава города постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по   утверждению проектов  планировки и проектов межевания территории земельных участков под следующими объектами:

1.1 Строительство тепловой сети от котельной № 1, расположенной по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Новая, район д.7, до точки подключения к существующим тепловым сетям.

Строительная длина трассы от границы участка котельной – 46,5 м; ширина отводимой полосы земельного участка 7,0 м;

1.2 Строительство тепловой сети от котельной № 2, расположенной по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Советская, район д.9, до точки подключения к существующим тепловым сетям.

Строительная длина трассы от границы участка котельной – 126,9 м; ширина отводимой полосы земельного участка 7,0 м;

1.3 Строительство тепловой сети от котельной № 3, расположенной по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Советская, район д.9, до точки подключения к существующим тепловым сетям.

Строительная длина трассы от границы участка котельной – 18,9 м; ширина отводимой полосы земельного участка 7,0 м;

1.4 Строительство тепловой сети от котельной № 4, расположенной по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Октябрьская, район д.13, до точки подключения к существующим сетям.

Строительная длина трассы от границы участка котельной – 4,1 м; ширина отводимой полосы земельного участка 7,0 м;

1.5 Строительство тепловой сети от котельной №5, расположенной по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Колхозная, район д.5, до точки подключения к существующим сетям.

Строительная длина трассы от границы участка котельной – 216,4 м; ширина отводимой полосы земельного участка 7,0 м;

1.6 Строительство тепловой сети от котельной №6, расположенной по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Посконкина, район д.1, до точки подключения к существующим сетям.

2. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, 19 июня 2017 года, в 10.00 часов в зале заседания администрации города, расположенному по адресу: г. Котовск, ул. Свободы, д. 8.

3. Утвердить порядок учета предложений по вопросу утверждения проектов планировки и проектов межевания территории земельных участков согласно приложению № 1.

4. Создать  рабочую комиссию по организации и проведению публичных слушаний по  утверждению проектов планировки и проектов межевания территории, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению № 2.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города

А.М. Плахотников